
ZARZĄDZENIE NR 364/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1, 2 i 4, art 247 ust. 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) –  
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 7.174,00 zł ( słownie złotych: siedem tysięcy sto 
siedemdziesiąt cztery 00/100) z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków szkół gminnych w związku 
koniecznością wypłaty wyrówniań wynagrodzeń nauczycieli za 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6CCB4060-79C1-4282-8F0F-1B8A9719A4FF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 6 721 770,35 - 1 205,00

Szkoły podstawowe 3 405 201,27 4 079,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 871 051,00 3 420,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 359 173,00 588,00

Składki na Fundusz Pracy 49 306,00 71,00

Gimnazja 1 231 281,99 1 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 893,00 1 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 738,00 272,00

Składki na Fundusz Pracy 18 031,00 38,00

Pozostała działalność 308 983,89 - 7 174,00

Rezerwy 22 200,00 - 7 174,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 614,00 1 205,00

Świetlice szkolne 190 614,00 1 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 324,00 1 007,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 790,00 174,00

Składki na Fundusz Pracy 3 390,00 24,00

25 491 238,16 0,00

3 414,00

191 819,00

15 026,00

196 819,00

18 069,00

301 809,89

642 473,00

128 010,00

49 377,00

1 233 171,99

1 874 471,00

359 761,00

6 720 565,35

3 409 280,27

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Razem: 25 491 238,16

23 964,00

132 331,00

4110

4120

4010

4810

4120

4010

4110

85401

80195

80110

80101

Rozdział

4120

4010

4110

Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 364/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 17 stycznia 2018 r.

Id: 6CCB4060-79C1-4282-8F0F-1B8A9719A4FF. Podpisany Strona 2




